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1 Mütze - Team Hessische Kampfsau 3 16 TND XX 5 12 2 18 3 49 1
1 Schorsch - Team Mad Dog 5 12 TND XX 4 14 3 16 3 45 2
1 Wolle - Rolling Wheel MC Neuruppin 2 18 TND XX 2 18 DNR 0 2 38 3
1 Martin - Road Eagle MC Racingcrew Munich 4 14 TND XX DNR 0 1 20 2 36 4
1 Willi - Mohawks MC DNR 0 TND XX 1 20 5 12 #1 2 34 5
1 Uwe - Unimoto Team Road Eagle MC Kempten 10 2 TND XX 6 10 4 14 3 29 6
1 Bart - Hawk Custom Garage 7 8 TND XX 3 16 DNF 0 3 27 7
1 Gérald - Crafoins FMC 1 20 TND XX DNR 0 DNR 0 1 21 8
1 Rabe - Team R.A.D Racing 12 0 TND XX 7 8 6 10 3 21 9
1 Sandra - Unimoto Drag Racing Team Altötting 6 10 TND XX DNF 0 DNF 0 3 13 10
1 Hühnchen - Raceteam ROAD EAGLE MC Arnsdorf 8 6 TND XX DNR 0 DNR 0 1 7 11
1 Örnie - Team Eagle One Racing 9 4 TND XX DNR 0 DNR 0 1 5 12
1 Alex - Team Hessische Kampfsau DNF 0 TND XX DNF 0 DNF 0 3 3 13
1 Havele - Derelicts MC Bavaria DNF 0 TND XX DNF 0 DNF 0 3 3 14
1 Cüneyt - Team Blackfire DNR 0 TND XX DNR 0 DNF 0 1 1 15
1 Jürgen - Wildhogs 11 0 TND XX DNR 0 DNR 0 1 1 16
1 Markus - Team Heinrich DNF 0 TND XX DNR 0 DNR 0 1 1 17
1 Oli - Drag Race Team Nettetal 13 0 TND XX DNR 0 DNR 0 1 1 18
1 Piotr - Lotor Drag Racing Team Poland DNF 0 TND XX DNR 0 DNR 0 1 1 19
1 Thomy - Racing Team 282 Bunter Haufen Berlin DNS 0 TND XX DNR 0 DNR 0 1 1 20
1 Benek - Faithless MC DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 21
1 Bram - MTC Tornados DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 22
1 Chrigu - Team G7 DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 23
1 Erik - Team Ardèche Vets DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 24
1 Harm - Christian Motorcyclists Assosiation DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 25
1 Heiko - Boundless MC DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 26
1 Hoss - N.G.N.G. Brotherhood Unimotorcycle Team DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 27
1 Irek - Route 18 Unimoto Drag Racing Team DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 28
1 Jean Michel - Pestle Hammers Crusot DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 29
1 Jens - Bastards-Unimoto-Team Prignitz DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 30
1 Kai - Team Friesenfighter DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 31
1 Kret - Faithless MC DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 32
1 Marc - N.G.N.G. Brotherhood Unimotorcycle Team DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 33
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1 Misiek - Lotor Drag Race Team Poland DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 34
1 Remi - Road Eagle MC Racingcrew Munich DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 35
1 Staxl - Wolfmen MC DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 36
1 Theo - HDC Liberator DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 37
1 Thomas - Team G7 DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 38
1 Walä - Team G7 DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 39
1 Wolf - Vagabonds MC Belgium DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 40
1 Zou - Pestle Hammers Crusot DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 41
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2 Uwe - Unimoto Team Road Eagle MC Kempten 2 18 TND XX 1 20 1 20 3 61 1
2 Willy - Mohawk MC Racing Team 3 16 TND XX 3 16 3 16 #2 3 51 2
2 Müller - Hawks of Highway MC 8 6 TND XX 6 10 2 18 3 37 3
2 Meiko - Team Heinrich 4 14 TND XX 2 18 DNS 0 3 35 4
2 Bocian - Black Seven Unimoto Race Team Polen DNF 0 TND XX 4 14 4 14 3 31 5
2 Ben - Crafoins FMC 1 20 TND XX DNR 0 DNR 0 1 21 6
2 Nils - Raceteam ROAD EAGLE MC Arnsdorf 6 10 TND XX 8 6 DNR 0 2 18 7
2 Mario - Derelicts MC Bavaria 5 12 TND XX DNR 0 DNF 0 2 14 8
2 Manu - Derelicts MC Bavaria DNR 0 TND XX 5 12 DNR 0 1 13 9
2 Cindy - Racing Team RWMC Neurupin DNR 0 TND XX 7 8 DNR 0 1 9 10
2 Multi - Nordic Darkness MC 7 8 TND XX DNR 0 DNR 0 1 9 11
2 Old Piet - Old Piet Racing Hamburg 9 4 TND XX DNR 0 DNR 0 1 5 12
2 Radde - MC Tespe 10 2 TND XX DNR 0 DNR 0 1 3 13
2 Bernard - Black Soul MC DNF 0 TND XX DNR 0 DNR 0 1 1 14
2 Bernard - Clown of the Road DNR 0 TND XX DNR 0 DNF 0 1 1 15
2 Börny - Black Soul MC DNF 0 TND XX DNR 0 DNF 0 1 1 16
2 David - Crafoin FMC 12 0 TND XX DNR 0 DNR 0 1 1 17
2 Max - Hawks of Highway MC 11 0 TND XX DNR 0 DNR 0 1 1 18
2 Bruno - Dead Riders Sumiswald DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 19
2 Czesio - Faithless MC DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 20
2 Geert - Heracles MC DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 21
2 Geoffrey - Team 26 DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 22
2 Jens - Unimoto-Team MF Wodan Insel Usedom DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 23
2 Jürgen - Wildhogs MC DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 24
2 Karl - Hawks of Highway MC DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 25
2 Marcel - Hawks of Highway MC DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 26
2 Mexx - Wolfmen MC DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 27
2 Nils - Team Friesenfighter DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 28
2 Opa Cony - Unimoto-Drag-Racing-Team-Erzgebirge DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 29
2 Wolle - Racing Team RWMC Neurupin DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 30
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3 Eva - Schump´n Team 1 20 TND XX 1 20 DNR 0 2 42 1
3 Diva - Rolling Wheel MC Neuruppin DNR 0 TND XX DNR 0 1 20 1 21 2
3 Zip - Team Old-Piet Racing Hamburg 2 18 TND XX DNR 0 DNR 0 1 19 3
3 Psycho - Drag Race Team Nettetal 3 16 TND XX DNR 0 DNR 0 1 17 4
3 Gérald - Crafoins FMC DNF 0 TND XX DNR 0 DNR 0 1 1 5
3 Slugi - Mortall Skulls Unimoto DNR 0 TND XX DNR 0 DNF 0 1 1 6
3 Bente - Old Piet Racing Hamburg DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 7
3 Laura - Heracles MC DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 8
3 Steffen - Team Halle aus der Halle DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 9
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4 Leon - Team Heinrich 2 18 TND XX 1 20 1 20 3 61 1
4 Cory - Team Singing Saw 1 20 TND XX 2 18 3 16 3 57 2
4 Stefan - Bavarian Historic RT DNR 0 TND XX DNR 0 2 18 1 19 3
4 Multi - Nordic Darkness MC 3 16 TND XX DNR 0 DNR 0 1 17 4
4 Steffen - Team Halle aus der Halle DNS 0 TND XX DNR 0 DNR 0 1 1 5
4 Avi - Nordic Darkness MC DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 6
4 Ben - Crafoins FMC DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 7
4 Enzo - Crafoins FMC DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 8
4 Erik - Fun Racing Team Mann DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 9
4 Ernest - RCM Drag Racing Team Polen DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 10
4 Flo - Bastards-Unimoto-Team Prignitz DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 11
4 Jörg - Team Singing Saw DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 12
4 Karlos - RCM Drag Racing Team DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 13
4 Ney - Légion of Métal MCP DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 14
4 Sergej - R.U.M.S. DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 15
4 Sidney - Team Old-Piet Racing Hamburg DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 16
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5 Sassi - Singing Saw 1 20 TND XX 1 20 1 20 3 63 1
5 Bart - Hawk Custom Garage Poland DNR 0 TND XX 2 18 2 18 2 38 2
5 Diva - Rolling Wheel MC Neuruppin DNR 0 TND XX DNR 0 3 16 1 17 3
5 Dimitri - R.U.M.S. DNR 0 TND XX DNR 0 DNR 0 0 0 4

DNR = do not registered / nicht angemeldet 
DNF = do not finished / kein gültiger Lauf



DNS = do not started / nicht gestartet
TND = time not delivered / keine Zeiten vom Veranst alter geliefert

Notes: #1
Notes: #1
Notes: #2
Notes: #2

gewertetes Unimoto: Fieldfighter II
counted Unimoto: Fieldfighter II
gewertetes Unimoto: Fieldfighter III
counted Unimoto: Fieldfighter III


